4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 февраля 2025 года
	№ 207

Об  организации выставки-ярмарки цветов

на территории муниципального образования

город Узловая Узловского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009  №381-ФЗ «Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях более полного удовлетворения спроса населения в предверии и во время празднования Международного женского дня на территории муниципального образования город Узловая Узловского района, на основании статей 29, 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация  муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в период с 06.03.2025 по 08.03.2025 выставку-ярмарку цветов на территории муниципального образования город Узловая Узловского района по адресам:

-  ул. Беклемищева, ориентир строение 44-б;

-  ул. Октябрьская, ориентир дом 6;

-  ул. Завенягина, ориентир дом 26;

-  ул. Магистральная, ориентир дом 39;

2. Комитету экономического развития и предпринимательства администрации  муниципального образования Узловский район осуществить координацию выставки–ярмарки цветов с 06.03.2025 по 08.03.2025.

3. Утвердить форму подтверждения соответствия места торговли на выставке–ярмарке цветов адресному ориентиру и периоду торговли (приложение).

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 25.02.2025   № 207

Бланк администрации муниципального

образования Узловский район
Подтверждение

соответствия места торговли на выставке–ярмарке цветов

адресному ориентиру и периоду осуществления торговли

№_____________                                                                 «___» _______ 2025г.

Участник выставки - ярмарки ___________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, гражданина)
Осуществляющий торговлю цветами по адресу:

г.Узловая, _____________________________ в период с __________2025

по ___________2025

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Узловский район                                                                        Е.П. Трегубова

___________________________________

	Председатель

комитета экономического развития и предпринимательства   администрации муниципального образования Узловский район
	И.В.Митасова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации
	Трегубова Е.П.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

экономического развития и предпринимательства

	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по правовой работе
	______________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Руководитель аппарата
	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Отдел по делопроизводству и контролю
	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: комитет экономического развития и предпринимательства, Овчаренко Е.А., 6-63-02